0
4-1
Ú
pr
av
a
st
la

Plochá přísavka s opěrnými žebry
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT10CN-B01 10
závit Rc1/8 –
ZPT13CN-B01 13
ZPT16CN-B01 16
ZPT20CN-B01 20
ZPT25CN-B01 25
ZPT32CN-B01 32
ZPT40CN-B01 40
ZPT50CN-B01 50
Hluboká přísavka
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT10DN-B01 20
závit Rc1/8 –
ZPT16DN-B01 25
ZPT25DN-B01 40
ZPT40DN-B01 50
Plochá přísavka s odpruženým držákem se zajištěním proti pootočení
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
** Zdvih odpružení: 6 mm
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT02UNK6-B5-A8 2
závit M5×0,8 závit M8×1
ZPT04UNK6-B5-A8 4
ZPT06UNK6-B5-A8 6
ZPT08UNK6-B5-A8 8
Měchová přísavka
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT06BN-B4 2 závit M4×0,7
–
ZPT08BN-B5 4
závit M5×0,8
ZPT10BN-B5 6
ZPT13BN-B5 8
ZPT16BN-B5 2
ZPT20BN-B5 4
ZPT25BN-B5 6
ZPT32BN-B5 32
ZPT10BN-B6 40
závit M6×1
ZPT13BN-B6 50
ZPT16BN-B6 10
ZPT20BN-B6 13
ZPT25BN-B6 16
ZPT32BN-B6 20
ZPT40BN-B6 50
Vakuum
V
ak
u
o
vá
 t
ec
h
n
ik
a
4
4-19
Plochá přísavka s opěrnými žebry a odpruženým držákem se zajištěním proti pootočení
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
** Zdvih odpružení: 10 mm
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT10CNK10-B5-A10 10
závit M5×0,8 závit M10×1
ZPT13CNK10-B5-A10 13
ZPT16CNK10-B5-A10 16
ZPT20CNK10-B5-A10 20
ZPT25CNK10-B5-A10 25
ZPT32CNK10-B5-A10 32
ZPT40CNK10-B01-A14 40
závit Rc1/8 závit M14×1
ZPT50CNK10-B01-A14 50
Přísavka s měchem a odpruženým držákem se zajištěním proti pootočení
* Jiné materiály přísavek na dotaz (silikon, uretan, viton, vodivý NBR, vodivý silikon)
** Zdvih odpružení: 6 mm
*** Zdvih odpružení: 10 mm
Objednací kód Rozměr přísavky
ø [mm] Přívod vakua Montážní závit Symbol
ZPT06BNK6-B5-A8 6
závit M5×0,8
závit M8×1 **
ZPT08BNK6-B5-A8 8
ZPT10BNK10-B5-A10 10
závit M10×1 ***
ZPT13BNK10-B5-A10 13
ZPT16BNK10-B5-A10 16
ZPT20BNK10-B5-A10 20
ZPT25BNK10-B5-A10 25
ZPT32BNK10-B5-A10 32
ZPT40BNK10-B01-A14 40